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 Asianro 320/01.01.00/2018 

§ 57 

Seitsemän määräaikaisen hanketyöntekijän vakanssin perustaminen 

 

 

 

 Sosiaali- ja terveyskeskus esittää Lape-hankkeeseen liittyen: 

 

Sosiaali- ja terveyskeskus on esittänyt tarvitsevansa uusia vakansseja käyn-

nistyvään case manager -pilottihankkeeseen, johon on tarkoitus rekrytoida 

määräajaksi 6-7 kk pääsääntöisesti 20% työajalla viisi työntekijää (vakanssit 

14, 15, 17, 18, 19.) Lisäksi ehdotetaan yhden kokoaikaisen (vakanssi 13) eri-

tyis- ja vaativan tason hankeagentin vakanssia, yhtä vakanssia (vakanssi 16) 

palvelujen mallintamiseen ja yhtä vakanssia palvelukuvausten ja prosessien 

mallinnukseen. Hankkeen rahatilanne mahdollistaa ehdotetut vakanssit.  

 

Vakanssien perustiedot -lomakkeet sekä täyttölupaesitykset liitteenä. 

 

 

 

 

Liitteet 2 Vakanssin perustiedot, HANKETYÖNTEKIJÄ13 (erit ja vaat palveluiden 

agentti3) 

 3 Vakanssin perustiedot, HANKETYÖNTEKIJÄ14 (erit ja vaat palveluiden 

agentti4) 

 4 Vakanssin perustiedot, HANKETYÖNTEKIJÄ15 (erit ja vaat palveluiden 

agentti5) 

 5 Vakanssin perustiedot, HANKETYÖNTEKIJÄ17 (erit ja vaat palveluiden 

agentti6) 

 6 Vakanssin perustiedot, HANKETYÖNTEKIJÄ18 (erit ja vaat palveluiden 

agentti7) 

 7 Vakanssin perustiedot, HANKETYÖNTEKIJÄ19 (erit ja vaat palveluiden 

agentti8) 

 8 Vakanssin perustiedot, HANKETYÖNTEKIJÄ16 (palvelujen mallinnus) 

 

Oheismateriaali  1 Hanketyöntekijän vakanssin täyttölupahakemus, uusi, erit. ja vaat agentti 3 

 2 Hanketyöntekijän vakanssin täyttölupahakemus, uusi, erit. ja vaat agentti 4 

 3 Hanketyöntekijän vakanssin täyttölupahakemus, uusi, erit. ja vaat agentti 5 

 4 Hanketyöntekijän vakanssin täyttölupahakemus, uusi, erit. ja vaat agentti 6 

 5 Hanketyöntekijän vakanssin täyttölupahakemus, uusi, erit. ja vaat agentti 7 

 6 Hanketyöntekijän vakanssin täyttölupahakemus, uusi, erit. ja vaat agentti 8 

 7 Hanketyöntekijän vakanssin täyttölupahakemus, uusi, palvelujen mallinnus 
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Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Ari Korhonen 

 

 

Kaupunginhallituksen konsernijaosto päättää: 

 

1. Raision kaupunkiin perustetaan ajalle 1.4. – 31.12.2018 seitsemän hanke-

työntekijän kuukausipalkkaista työsuhdetta, joiden ensimmäinen sijoitus-

paikka on sosiaali- ja terveystoimi. 

2. Vakanssien palkkauksen ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät oheisten 

vakanssin perustiedot -lomakkeiden mukaisesti. 

3. Vakanseille annetaan täyttölupa. 

 

 

 

Päätös  

Kaupunginhallituksen konsernijaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Sami Koskikallio, Sosiaali- ja terveyskeskus  

  Juha Sandberg, Sosiaali- ja terveyskeskus 

  Pia Suvivuo, Sosiaali- ja terveyskeskus 
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